
 

ASUTAJA OTSUS 

20.05.2024 nr 1.1-4/24/3 

 

 
 

SA Teaduskeskus AHHAA nõukogu liikme 

tagasikutsumine ja uue liikme määramine 

 

 
Sihtasutuste seaduse § 27 lõike 1 ja lõike 3, riigivaraseaduse § 6 lõike 5, Vabariigi Valitsuse 
13. augusti 2021. a määruse nr 80 „Haridus- ja Teadusministeeriumi põhimäärus“ § 6 lõike 2 

punkti 6 ja Sihtasutuse Teaduskeskus AHHAA põhikirja punkti 3.5, 3.9 ja 3.10. alusel haridus- 
ja teadusminister  

 
otsustab: 
 

1) kutsuda tagasi nõukogu liige Katrin Pihor; 
 

2) määrata kolmeks (3) aastaks nõukogu liikmeks: 
Katrin Kiisler – Haridus- ja Teadusministeeriumi teadus- ja arendustegevuse poliitika osakonna 
juhataja; 

 
3) lugeda nõukogu liikme Katrin Kiirsleri volituste alguskuupäevaks 19. aprill 2024. a. 

 
 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Kristina Kallas 

minister 


